
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce  

 

„Zateplení bytového domu č.p. 25 v Ronově nad Sázavou“ 

Zadavatel:  Město Přibyslav 
Sídlo:  Bechyňovo nám. 1, 582 22 Přibyslav 
IČ:  00268097 
Zastoupený: Martinem Kamarádem, starostou města 
 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele:  Ing. Dušan Čapek, IPI s.r.o.,  
Strojírenská 34, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 

Věc: Oznámení Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku „Zateplení 

bytového domu č.p. 25 v Ronově nad Sázavou“ 

Zadavatel přijal v zadávacím řízení 6 nabídek. Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný uchazeč.  

 

Nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti pomocí kriteria nejnižší nabídkové ceny 

v Kč bez DPH, v souladu se Zadávací dokumentací, s tímto výsledkem: 

Poř. 
Číslo  

Obchodní jméno Sídlo IČ 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 
Stavitelství Ladislav 

Adamec s.r.o. 
U Panských 1446,  

580 01 Havlíčkův Brod 
08479143 5 268 405,73 Kč 

2. KEMOstav s.r.o. 
Lidická 700/19,  

602 00 Brno 
06041167 5 303 215,02 Kč 

3. 
FastBuilder Soft, 

s.r.o. 
U Trati 414/23, 696 04, 

Svatobořice-Mistřín 
05824184 5 400 000,00 Kč 

4. DEST Morava s.r.o. 
1. máje 180,  

676 02 Moravské Budějovice 
09036547 5 525 000,00 Kč 

5. PWB stavby s.r.o. 
Ocelkova 643/20,  
198 00 Praha 9 

01434837 5 987 654,40 Kč 

6. PETRAlaan s.r.o. 
U Rybníčků 1080,  

582 91 Světlá nad Sázavou 
04157010 6 166 575,06 Kč 

 

Jako nejvhodnější byla zadavatelem vybrána nabídka uchazeče: 

Stavitelství Ladislav Adamec s.r.o., IČ 08479143 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele. Seznam dokladů, kterými 

vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 
- Čestné prohlášení základní způsobilost (Ze dne 29.03.2023) 

- Výpis z obchodního rejstříku  (Ze dne 08.03.2023) 

- Výpis ze živnostenského rejstříku  (Ze dne 08.03.2023) 

- Seznam referenčních zakázek včetně osvědčení objednatelů (Ze dne 29.03.2023) 

- Čestné prohlášení techniků a odborných pracovníků  (Ze dne 30.03.2023) 

- Osvědčení o vzdělání a odborné způsobilosti účastníka (Autorizace) 

 



 

Odůvodnění:  

Hodnotící komise vyhodnotila nabídky v souladu se zadávací dokumentací podle základního 

hodnotícího kriteria ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Zadavatel rozhodl v souladu s doporučením hodnotící komise. 

 

Poučení o možnosti podat námitku: 

Uchazeč může proti výše uvedenému rozhodnutí podat námitku v souladu s § 242 odstavec 2. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Námitku musí 

stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů od doručení tohoto rozhodnutí.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ.  

 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 06.04.2023 

 

 

 

 

Ing. Dušan Čapek, IPI s.r.o. 

 


		2023-04-06T15:05:03+0200
	Ing. Dušan Čapek




